
 

www.icstradi.gov.it                                                     C.F. 93036900368                                                          C.M. 
MOIC83400Q 
Posta elettronica : moic83400q@istruzione.it                                              Posta 
certificata: moic83400q@pec.istruzione.it 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ING. CARLO STRADI” 
Segreteria: Via Boito, n. 27 – C.A.P. 41053 – Maranello (MO) – Tel. 0536941110 – Fax 0536945162 

 
                                                                            

 

                                                                                                                                 Maranello, 07-11-2018 

Oggetto: VERBALE  ISTITUZIONE COMMISSIONE PON FSE 

                                               

                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Nell’ambito delle attività previste dalla programmazione dei Fondi Strutturali 2014/2020- Programma Operativo 

Nazionale – Avviso pubblico MIUR  Prot . n. AOODGEFID/1953 del  21/02/2017 rivolto alle Istruzioni scolastiche 

statali per la realizzazione di progetti : Codice Progetto 10.2.1A-FSEPON-EM-2017-30 – Titolo: Inclusivamente CODICE 

CUP I55B17000240007. Codice Progetto 10.2.2A- FSEPON-EM-2017-53 – Titolo: Open Mind CODICE CUP I51E17001100006 

 

                      VISTI 

- il Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento 2014-2020”; 

- l’Avviso pubblico prot.n. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017, Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il 

supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 “Azioni specifiche per la scuola 

dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione creativa espressività corporea)” ed Azione 10.2.2. “Azioni di 

integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, 

nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.)” – per un importo complessivo del Piano n. 45495 pari ad € 55.902,00 (euro 

cinquantacinquemilanovecentodue/00) derivanti dagli importi dei progetti 10.2.1A-FSEPON-EM-2017-30 – Titolo: 

Inclusivamente CODICE CUP I55B17000240007 (€ 15.246,00 – euro quindicimiladuecentoquarantasei/00) e 10.2.2A- 

FSEPON-EM-2017-53 – Titolo: Open mind CODICE CUP I51E17001100006 (€ 40.656,00 – euro 

quarantamilaseicentocinquantasei/00); 

- la nota MIUR prot. AOODGEFID/196 del 10/01/2018 di autorizzazione dei progetti in argomento 

- Le disposizioni ed istruzione per l’attuazione dei PON FESR, 

 

DISPONE 

Che la commissione giudicatrice per la valutazione delle figure di esperto e  tutor è così costituita. 

 

La Sig.ra Fornetti Anna  Ass. Amministrativa 

La Sig.ra Sarcone Simona D.sga 

La Sig.ra Bodecchi Francesca  Docente 

La Dirigente Scolastica  Angela Casolari 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Angela Casolari 

 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3, co. 2, del D. Lgs. n. 39/1993 ) 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005704 - 07/11/2018 - B.15. - U

http://www.icstradi.gov.it/
http://www.icstradi.gov.it/%22mailto::moic83400q@istruzione.it/%22
http://www.icstradi.gov.it/%22mailto::moic83400q@istruzione.it/%22

